

Mads Davidoff Holding ApS

V. Kolbyes vej 13, 4930 Maribo

CVR-nr. 30 27 19 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

Mads Jørgen Davidoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Davidoff Holding ApS V. Kolbyes vej 13 4930 Maribo CVR-nr.: 30 27 19 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Jørgen Davidoff, direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Davidoff Maskinfabrik A/S, Lolland Davidoff Ejendomme ApS, Guldborgsund Emicon Systems ApS, Lolland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -259.999 kr. mod -2.170.032 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.416.020 kr. mod -993.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-259.999	-2.170.032
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-259.999	-2.170.032
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.595.007	1.009.963
Andre finansielle indtægter	33.783	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.652	-20.185
Resultat før skat	1.346.139	-1.180.254
Skat af årets resultat	69.881	187.224
Årets resultat	1.416.020	-993.030
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.416.020	0
Disponeret fra overført resultat	0	-993.030
Disponeret i alt	1.416.020	-993.030

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.360.847	3.324.752
Ansvarlig lånekapital	1.800.000	1.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.160.847</u>	<u>5.124.752</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.160.847</u>	<u>5.124.752</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.362	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	250.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	106.925	237.495
Tilgodehavender i alt	<u>242.287</u>	<u>487.495</u>
Likvide beholdninger	270.069	13.505
Omsætningsaktiver i alt	<u>512.356</u>	<u>501.000</u>
Aktiver i alt	<u>5.673.203</u>	<u>5.625.752</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	402.114	-1.013.906
Egenkapital i alt	527.114	-888.906
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.951.928	3.210.840
Hensatte forpligtelser i alt	2.951.928	3.210.840
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.964.437	3.060.867
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.044	50.271
Anden gæld	182.055	182.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.194.161	3.303.818
Gældsforpligtelser i alt	2.194.161	3.303.818
Passiver i alt	5.673.203	5.625.752
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-1.125.965	-1.000.965
Regulering i året	0	1.105.089	1.105.089
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-993.030</u>	<u>-993.030</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-1.013.906	-888.906
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.416.020</u>	<u>1.416.020</u>
	<u>125.000</u>	<u>402.114</u>	<u>527.114</u>

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.719	20.185
Andre finansielle omkostninger	4.933	0
	22.652	20.185
	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	4.592.741	4.592.741
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	0	-1
Kostpris 31. december	4.592.741	4.592.741
Opskrivninger 1. januar	-1.267.989	-1.863.993
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.336.095	596.004
Udbytte	-1.300.000	0
Opskrivninger 31. december	-1.231.894	-1.267.989
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.360.847	3.324.752

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mads Davidoff Holding ApS
Davidoff Maskinfabrik A/S, Lolland	90 %	2.633.835	785.397	2.370.451
Davidoff Ejendomme ApS, Guldborgsund	100 %	990.396	629.238	990.396
Emicon Systems ApS, Lolland	100 %	-6.220.672	-68.379	0
		-2.596.441	1.346.256	3.360.847

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Lollands Bank, er der givet pant i selskabets datterselskaber.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Emicon Systems ApS.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.